РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.03.2021 года                             №31/117
О результатах деятельности главы Краснянского сельского поселения Ю.В.Кабылина и администрации Краснянского сельского поселения
за 2020 год
         Заслушав отчет главы Краснянского сельского поселения Ю.В.Кабылина о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации Краснянского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Краснянского сельского поселения, за 2020 год,  в соответствии с п.23 ст.20 и п.12 ст.22 Устава Краснянского сельского поселения, Совет депутатов Краснянского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Признать удовлетворительной деятельность главы Краснянского сельского поселения Ю.В.Кабылина и администрации Краснянского сельского поселения за 2020 год.

2. Обнародовать настоящее решение и отчет главы Краснянского сельского поселения Ю.В.Кабылина о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации Краснянского сельского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Краснянского сельского поселения, за 2020 год в установленном Уставом Краснянского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах.
Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин